Sbor dobrovolnych hasié¢u Velenov

si Vds dovoluje pozvat na 10. rocnik
memoridlu, ktery se kona v nedéli

7. Eervence 2013 ve 13.* hod.
na vyletisti ve Velenove.

Memoridl
lirostava Oslej§y

Program:

. 13.°-133%"_ - pFijezd sboril

. 14% - zahdjeni‘soutéze

. 179 - ndstup.a vyhldseni vysledki

. OBCERSTVENI ZAJISTENOQ.PO CELOU DOBU

Propozice: http://new.velenov.cz/index.php/sdh-velenov

Petr Mikuldsek
starosta SDH Velenov

www.velenov.cz



Pravidla memoridlu Miroslava OslejSka

Kategorie: mladsi Zdci

starsi Zdaci

Zeny do 98 let
muzi do 99 let

Vyzbroj pro hasi€sky titok déti a mladych hasiéi:

1x
2X
1x
2X
4x
1x
2X
3X

motorova strikacka PS - 12
savice ( @110 mm/1,6 m)
saci ko$ s klapkou

hadice B ( 975 mm/10 m)
hadice € (52 mm/10 m )
rozdelovac

proudnice (‘12,5 mm)
hakové klice

Déti a mladi hasici provedou Gtok dle smérnic hry PLAMEN.

Vyzbroj pro hasiésky titok Zen a muZa:

1x
2X
1x
2X
4x
1x
2X
3X

motorova strikacka PS - 12
savice ( @110 mm/2,4 m )
saci kos s klapkou

hadice B ( 975 mm/20'm )
hadice C ( 52 mm/20 m )
rozdélovac

proudnice ( 12,5 mm)
hakové klice

www.velenov.cz



Zeny provedou (itok dle smérnic poZdrniho sportu, muzi podle
ndsledujicich pravidel:

Utok provddi 7 &lend drugstva ve stejnokrojich (odév chrdnici

lokty a kolena, prilba, kanady nebo plllitraky).

V pripadé vice druzstev z jednoho sboru smi opakované soutézit

pouze strojnik!

Umisténi ndaradi na zdkladné a hasi¢sky dtok-bude proveden dle

prilozeného planku (dva hakove klice leZi se savicemi u strikacky).

Muz €. 1 - (2x hadice C + proudnice) rozhodi hadice a provede spoj

¢. 1.

Muz €. 2 - (1x hadice B) rozhodi hadici ddle od stfikacky, pomuze

se spojenim hadic B a provede spoj ¢. 2. Poté bézi pomoci muzi ¢. 1

s drzenim hadice.

Muz €. 3 - (1x hadice B, rozdélovaé, 1x hdkovy kli¢) rozhodi prvni

hadici B, pomlZe se spojenim hadic'B a zapoji rozdélovaé. Hakovy

kli¢ musi byt po ukonceni Utoku u rozdélovace (na rozdélovaci).

Muz €. 4 - (ko3) nasroubuje kos a ponori savici.do vody.

Muz €. 5 - (2x hadice C + proudnice) pomuze spojit savice, rozhodi

hadice a provede spoj €. 5.

Muz €. 6 - (hdkovy kli¢ u strikacky) pomlze spojit savice, provede

spoj €. 6 a bézi pomoci muzi ¢.-5-s drzenim hadice.

Muz ¢..7 - (PS - 12) napoji vedeni na strikacku a vyvévou nasaje

vodu.

Cas na pripravu zdkladny 'neni omezen (ale ~2ddné zbyteiné

zdrZovdni). Soutézni Cas bézi od startovactho pokynu do sraZeni

cilt.

Nesprdvné spojeni hadic + 5 s, nesprdvné slozeni vyzbroje na

zdkladné + 5 s (koncovky hadic musi byt otodené smérem ke

startu), nesprdavné rozloZzeni vyzbroje po ukonceni Gtoku + 5 s,

nesprdvné provedeni Gtoku D.

www.velenov.cz



Pldnek hasiéského utoku
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10. ro¢nik Memoridlu Miroslava Oslejska
7.7.2013

NAVRATKA

S H: s
PoCet druzstev detii ...,
Pocet druzstev mladych hasiCl:  ....cocoooieieeeeeecececee s
Polet druZstev Zen: ...
PoCet druZstev MUZU: ..o
Za zdravotni stav a pojisténi soutéZicich odpovidd prihlasujici
organizace. K Ucasti nebude vyzadovdno lékarské potvrzeni. Vedouci
druzstva odpovidd za kdzen druzstva béhem celé soutéze.

Potvrzujeme, Ze vsichni uvedeni Clenové jsou rddné registrovani
v SDH CMS a maji zaplacené prispévky na rok 2013.

Razitko a podpis:

Ndvratku vezméte sebou nebo zaslete na adresu: Petr Mikuldsek
Velenov 51
680 01 Boskovice

e-mail: pmikulasek@seznam.cz

Potvrdit G¢ast a upFesnit poCet druzstev mlZete na tel. 724 189 205.


mailto:pmikulasek@seznam.cz

	Plánek hasičského útoku

